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Visuell multimedietävling och Miljölaboratorium. 
 

Förslag till beslut 
1. Rapporten godkänns. 
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Bakgrund 
Vid RHN 2003-05-21 gavs förvaltningen i uppdrag att undersöka 
möjligheterna att i samråd med bland andra; Utbildningsförvaltningen, 
Stockholm Vatten, Gatu- och Fastighetskontoret och Miljöförvaltningen, 
anordna en visuell multimedietävling bland stadens elever. Det visade sig 
att dessa var eniga om att idén är svår att förverkliga på grund av att 
projektet var för resurskrävande. Man hänvisade istället till samarbetet 
som redan finns kring denna målgrupp - Stockholms Miljödagar.    

Vid RHN 2004-01-14 beslutades att förvaltningen istället för en 
multimedietävling, skulle undersöka de finansiella möjligheterna att 
utvecka ett Miljölaboratorium, tillsammans med de andra förvaltningarna 
och bolagen. Detta redovisas nedan. 
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Ett miljölaboratorium 
Samtliga miljöaktörer inom Stockholms stad sitter på stor kunskap kring 
miljöfrågor såsom trafik, buller, avfall och avlopp.  

Ett Miljölaboratorium innebär att elever på olika sätt via webben kan 
arbeta med stadens miljöfrågor. Att samla de olika miljöfrågorna under ett 
och samma tak är pedagogiskt riktigt då eleverna får kunskap om alla 
aspekter av en hållbar utveckling och en ekologisk storstad. Målgruppen 
är i första hand elever på högstadiet och gymnasiet. 

Uppskattningsvis kräver projektet en till två projektanställningar samt 
externa resurser för att ta fram en webbplats inom www.stockholm.se. 
Tidsmässigt visar Utbildningsförvaltningens erfarenheter att det krävs 
cirka ett års uppbyggnadsfas för förberedelse av pedagogik och innehåll 
samt framtagande av tekniska lösningar. Renhållningsförvaltningen äger 
projektet och är för närvarande inne i planeringsfasen där fastställande av 
tidplan och bemanning ingår. 

Förutom Miljöförvaltningen sker samarbete kring projektet även med 
Stockholm Vatten och Gatu- och Fastighetskontoret. 

Fortsatt arbete 
RHN har beviljats pengar från Miljömiljarden för projektet 
Miljölaboratorium. Förvaltningen kommer att svara för projektet 
Miljölaboratorium - att ge stadens skolungdomar möjlighet att arbeta med 
miljöfrågor via webben. Inom ramen för Miljölaboratoriet kommer det att 
prövas om en Visuell multimedietävling kan genomföras. Projektet drivs i 
samarbete med Miljöförvaltningen och beräknar att starta under första 
kvartalet 2005. Förvaltningen redovisar kontinuerligt till RHN hur arbetet 
med Miljölaboratoriet fortskrider.  


